### דברי הסבר

טופס הבקשה לרישיון מקוון משמש גם לריכוז נתונים לקבלת הנחיות ומידע מוקדם באשר לרישוי העסק המבוקש. את הפרטים בטופס ניתן להשלים על פי הדגשים המפורטים בהמשך. מילוי הבקשה חיונית לבריורים באשר למיקום העסק, איתור תיק רישוי קודם, הגדרת העיסוקים בעסק על פי צו רישוי עסקים התשע"ג 2013, בדיקת התאמת העסק לתכנית ישנה (אם קיימת תכנית עסק במערכת), להבהרות של אגף רישוי עסקים ולמענה על שאלות של בעל העסק או נציג מטעמו. מילוי פרטי הבקשה כהלכה יחסוך זמן ויאפשר מתן הנחיות ומידע מדויקים וטיפול אפקטיבי. כל המידע והאישורים יישמרו באתר ויתבססו על הנתונים שמילאת במערכת המקוונת.

- תיאור העסק המבוקש** – על פי המפורט בסעיף זה יגדיר אגף רישוי עסקים את העיסוקים הטעונים רישוי על פי חוק וצו רישוי עסקים.
חשוב שיובן מהתיאור אופי פעילות העסק.
**פרטי העסק הקודם** – המידע יסייע לאיתור תיק עסק קיים.

**לסמן אם רלוונטי** - הצהרה לבקשה בעקבות שינוי בעלות לפי תקנה 31 לתקנות רישוי עסקים, תשכ"ח – 1968, בהתאם לנתוני אלה

- אני מצהיר כי לא חלו בעסק שינויים מאז הוצא הרישיון הקודם, מן הרשום ברישיון הקודם והמסמכים המצורפים לו ותואם לתכנית העסק המאושרת, לרבות בסוג העסק במבניו, בשטחו ובמקומו ובעסק מתקיימים תנאי הרישיון הקודם.
- אני מצהיר כי הפרטים שמסרתי לעיל נכונים ומלאים ומתחייב להודיע לאגף רישוי עסקים מיד על כל שינוי בהם.